
Gültig ab 15.12.2019. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5200 Feldkirchen in Kärnten - Ossiach - Villach

Fahrtnummer 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200
101 103 105 107 109 113 117 119 121 125 127 129 131 135 137 111 115 123 133 111 115 123 133

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3

03.8
06.8
07.8
08.8
09.8
10.8
11.8
12.8
14.8

¨Villach Hbf 651 5:56 6:42 12:15 12:15 13:09 13:37 14:15 16:15 17:37 17:37
¨Steindorf Bahnhst 651 6:21 7:07 12:41 12:41 13:34 14:02 14:41 16:41 18:02 18:02
jVillach Bbf 5177 5:50 8:00 9:45 12:45 13:00 13:00 13:45 14:45 16:45 17:45 17:45 8:00 9:45 13:00 16:45 8:00 9:45 13:00 16:45
jSteindorf Bahnhst (Abzw) 5177 6:15 8:34 10:19 13:10 13:34 13:34 14:10 15:10 17:19 18:10 18:10 8:29 10:14 13:29 17:14 8:29 10:14 13:29 17:14
¨Feldkirchen Bhf 651 5:25 6:33 6:33 7:33 12:32 14:32 18:31
¨Steindorf Bahnhst 651 5:35 6:42 6:42 7:42 12:42 14:42 18:41
jFeldkirchen in Ktn Bbf 5177 5:53 6:40 12:40 13:35 18:29
jSteindorf Bahnhst (Abzw) 5177 6:04 6:51 12:52 13:45 18:39

09.6 56.6 28.7 34.8 19.10 57.12 13.13 34.13 50.13 13.14 13.15 19.17 13.18 44.18 34.8 19.10 34.13 19.17 34.8 19.10 34.13 19.17
11.6 58.6 30.7 36.8 21.10 59.12 15.13 36.13 52.13 15.14 15.15 21.17 15.18 46.18 36.8 21.10 36.13 21.17 36.8 21.10 36.13 21.17
12.6 59.6 31.7 37.8 22.10 00.13 16.13 37.13 53.13 16.14 16.15 22.17 16.18 47.18 37.8 22.10 37.13 22.17 37.8 22.10 37.13 22.17
13.6 00.7 32.7 38.8 23.10 01.13 17.13 38.13 54.13 17.14 17.15 23.17 17.18 48.18 38.8 23.10 38.13 23.17 38.8 23.10 38.13 23.17
14.6 01.7 33.7 39.8 24.10 02.13 18.13 39.13 55.13 18.14 18.15 24.17 18.18 49.18 39.8 24.10 39.13 24.17 39.8 24.10 39.13 24.17
15.6 02.7 34.7 40.8 25.10 03.13 19.13 40.13 56.13 19.14 19.15 25.17 19.18 50.18 40.8 25.10 40.13 25.17 40.8 25.10 40.13 25.17
17.6 04.7 36.7 42.8 27.10 21.13 42.13 21.15 27.17 21.18 52.18 42.8 27.10 42.13 27.17 42.8 27.10 42.13 27.17
18.6 05.7 37.7 43.8 28.10 22.13 43.13 22.15 28.17 22.18 53.18 43.8 28.10 43.13 28.17 43.8 28.10 43.13 28.17

38.7 44.8 29.10 44.13 29.17 54.18 44.8 29.10 44.13 29.17 44.8 29.10 44.13 29.17
39.7 45.8 30.10 45.13 30.17 55.18 45.8 30.10 45.13 30.17 45.8 30.10 45.13 30.17
40.7 46.8 31.10 46.13 31.17 56.18 46.8 31.10 46.13 31.17 46.8 31.10 46.13 31.17
42.7 48.8 33.10 48.13 33.17 58.18 48.8 33.10 48.13 33.17 48.8 33.10 48.13 33.17
43.7 49.8 34.10 49.13 34.17 59.18 49.8 34.10 49.13 34.17 49.8 34.10 49.13 34.17
44.7 50.8 35.10 50.13 35.17 00.19 50.8 35.10 50.13 35.17 50.8 35.10 50.13 35.17
45.7 51.8 36.10 51.13 36.17 01.19 51.8 36.10 51.13 36.17 51.8 36.10 51.13 36.17
47.7 53.8 38.10 53.13 38.17 03.19 53.8 38.10 53.13 38.17 53.8 38.10 53.13 38.17

01.9 46.10 01.14 46.17 01.9 46.10 01.14 46.17 01.9 46.10 01.14 46.17
48.7 04.19
49.7 05.19
50.7 06.19
51.7 07.19
53.7 09.19
54.7 10.19
55.7 15.9 00.11 11.19 15.9 00.11 15.9 00.11

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

abFeldkirchen in Ktn Busbahnhof
Feldkirchen in Ktn Rabensdorf
Buchscheiden Fabrik
Klachl b. Feldkirchen
Prägrad b. Feldkirchen
Unterberg b. Feldkirchen Planner
Unterberg b. Feldkirchen Steinbrecher
Altossiach Prefelnig

anSteindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw)
ab
an
ab
an
ab
an
ab
an
abSteindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw)

Altossiach Dammweg
Altossiach Jodl
Altossiach Ortsmitte
Ossiach Rappitsch
Ossiach Gh Post
Ostriach Gh Kölbl
Ostriach Mummer
Ostriach Fünfhausen
Heiligengestade Gh Messner
Heiligengestade Oberortweg
Heiligengestade Berghof
Villach St.Andrä Gemeindebad
Villach St.Andrä Johannesquelle
Villach St.Andrä Lido
Villach St.Andrä Ruine
Annenheim Kanzelbahn Talstation
Villach St.Andrä Abzw Ossiach
Villach St.Andrä Villa Erba
Villach Siedlerstraße
Villach Neulandskron
Villach Zehenthof (Bundesstraße)
Villach Klagenfurter Straße

anVillach Hbf (Busbahnhof)

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn
2 Samstag,wenn Werktag von 06.Jun. bis 10.Okt.2020 
3 Sonn- und Feiertag von 07.Jun. bis 11.Okt.2020

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen Schulfrei in Ktn: 23.Dez.2019 bis 06.Jan.2020, 10. bis 16.Feb., 19.Mär,
04. bis 14.Apr., 30.Mai bis 02.Jun., 11.Jul. bis 13.Sep., 10. Okt., 24.Okt.
bis 2.Nov.2020
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14.23 18.08 14.23 18.08 14.23 18.08



Gültig ab 15.12.2019. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5200 Villach - Ossiach - Feldkirchen in Kärnten

Fahrtnummer 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200 5200
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1

32.5
33.5
35.5
36.5
37.5
38.5
39.5
40.5
41.5
42.5
43.5
44.5
45.5
46.5
47.5
48.5
50.5 37.6 09.7 31.13 21.16 25.18
51.5 38.6 10.7 32.13 22.16 26.18
52.5 39.6 11.7 41.12 03.13 33.13 56.13 20.14 23.16 27.18
54.5 41.6 13.7 43.12 05.13 35.13 58.13 22.14 25.16 29.18
56.5 43.6 15.7 45.12 07.13 37.13 00.14 24.14 27.16 31.18
58.5 45.6 17.7 47.12 09.13 39.13 02.14 26.14 29.16 33.18
59.5 46.6 18.7 48.12 10.13 40.13 03.14 27.14 30.16 34.18
01.6 48.6 20.7 50.12 12.13 42.13 05.14 29.14 32.16 36.18

¨Steindorf/Ossiacher See Bhf  651 13:24 14:42 16:42 18:41
¨Villach Hbf 651 13:49 15:05 17:05 19:04
jSteindorf Bahnhst 5177 6:04 6:51 12:52 13:45 13:45 16:39 18:39
jVillach Busbhf 5177 6:34 7:20 13:19 14:12 14:12 17:06 19:14
¨Steindorf/Ossiacher See Bhf 651 6:21 7:07 13:34 14:02 14:41 16:41 18:40
¨Feldkirchen in Ktn Bhf 651 6:30 7:16 13:43 14:11 14:50 16:50 18:49
jSteindorf Bahnhst 5177 6:15 7:25 13:10 14:10
jFeldkirchen Busbhf 5177 6:25 7:35 13:20 14:20

10.12
12.12
13.12
14.12
15.12
16.12
17.12
18.12
21.12

Montag - Freitag

abVillach Hbf (Busbahnhof) 8
Villach Klagenfurter Straße
Villach Zehenthof (Bundesstraße)
Villach Neulandskron
Villach Landskron Süd
Villach Landskron Hauptschule
Villach Neherweg
Villach St.Andrä Villa Erba
Villach St.Andrä Ruine
Villach St.Andrä Lido
Villach St.Andrä Johannesquelle
Villach St.Andrä Gemeindebad
Heiligengestade Berghof
Heiligengestade Oberortweg
Heiligengestade Gh Messner
Ostriach Fünfhausen
Ostriach Mummer
Ostriach Gh Kölbl
Ossiach Gh Post
Ossiach Rappitsch
Altossiach Ortsmitte
Altossiach Jodl
Altossiach Dammweg

anSteindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw)
ab
an
ab
an
ab
an
ab
an
abSteindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw)

Altossiach Prefelnig
Unterberg b. Feldkirchen Steinbrecher
Unterberg b. Feldkirchen Planner
Prägrad b. Feldkirchen
Klachl b. Feldkirchen
Buchscheiden Fabrik
Feldkirchen in Ktn Rabensdorf

anFeldkirchen in Ktn Busbahnhof

Samstag kein Verkehr
Sonn-/Feiertag kein Verkehr

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen Schulfrei in Ktn: 23.Dez.2019 bis 06.Jan.2020, 10. bis 16.Feb., 19.Mär,
04. bis 14.Apr., 30.Mai bis 02.Jun., 11.Jul. bis 13.Sep., 10. Okt., 24.Okt.
bis 2.Nov.2020
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